固党发〔2018〕12号
中共固日班花苏木委员会

关于调整党风廉政建设和反腐败工作

领导小组的通知

各有关单位：

因人员变动和工作需要，现将固日班花苏木党风廉政建设和反腐败工作领导小组调整如下：

   组  长：  常  成      苏木党委书记

   副组长：  李向国      苏木党委副书记 政府苏木达

             吴青格乐图  苏木党委委员、纪委书记

   成  员：  其木格      苏木党委委员 、人大主席

包海伦      苏木党委副书记、 工会主席

敖双宝        政府副苏木达

白丽丽        苏木党委宣传委员

              刘伟英       苏木党委组织委员

              傅海霞       政府副苏木达

              乌力吉木仁   政府副苏木达

              陈留柱       政府副苏木达

领导小组下设办公室

      主 任： 吴青格乐图（兼）

      成 员： 萨日高娃

                            中共固日班花苏木苏木委员会

                                 2018年4月11日
— 2 —

— 1 —